
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 17.10. do 23.10.2022 roku

PONIEDZIAŁEK 17.10.2022r. Wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego,  biskupa  i  męczennika
6:30 (filia)  Za +  Urszulę Okularczyk
7:30 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla ++ rodziców: Róży i Pawła Broja

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla +  Edmunda w roczn. śmierci  
17:15 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Aleksego Król w roczn. śmierci, + matkę Marię i + brata

Jana i bratową Dorotę oraz ++ z pokrewieństwa
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Henryka Gęsiak w roczn. śmierci, za + syna Zbigniewa,

brata Leszka, bratową Bożenę, ++ rodziców Mariannę i Stanisława Lach
3/ O dar życia wiecznego dla + Haliny Polakiewicz – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 50

WTOREK 18.10.2022r. ŚWIĘTO ŚW. ŁUKASZA, EWANGELISTY
6:30  Za + Urszulę Okularczyk
7:30 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i

zdrowie dla syna Arkadiusza w dniu 50 – tych urodzin oraz o opiekę Bożą dla jego rodziny
2/ Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych o zdrowie,

Boże błogosławieństwo,   potrzebne  łaski  i  umocnienie  wiary  dla  Katarzyny i  Anny i  o
zdrowie dla ich oczekiwanych dzieci

17:15 Różaniec za zmarłych 
18:00 1/ Za ++ polecanych

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +   Joanny  Witkowskiej  –  int.  od
sąsiadów z ul. Miodowej 34.   

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Helenę Piontek w roczn. śmierci i za ++ z pokrewieństwa
ŚRODA 19.10.2022r. 
6:30
(filia)

1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców: Janinę i Ludwika Uliasz, za + szwagra Joachima
Resla i dusze w czyśćcu cierpiące 

2/  Za +  Urszulę Okularczyk
7:30 1/ Dziękczynienie za dar małżeństwa, z prośbą o Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla

Anety i Remigiusza
2/ Do  Opatrzności  Bożej,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  o

zdrowie, Boże błogosławieństwo,  potrzebne łaski i umocnienie wiary dla Katarzyny i Anny
i o zdrowie dla ich oczekiwanych dzieci

17:15 Różaniec  
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Marii Przezdzing w 5 roczn. śmierci
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Stanisława Jóźwiak w 30 dzień po śmierci

CZWARTEK 20.10.2022r.  Wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + córki Małgorzaty w 19 roczn. śmierci, + syna

Jana, + męża Ryszarda Szubińskiego, ++ rodziców, + brata Ernesta Szleger i za dusze w czyśćcu
cierpiące

7:30 1/ Za + Urszulę Okularczyk 
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Marię Skoczylas na pamiątkę  urodzin, za jej ++ rodziców,

teściów, siostrę Helenę, braci Józefa i Zygmunta, szwagra Alojzego, szwagra Zygmunta i
szwagra Jana

Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + mamę Jadwigę Aleksy w 15 roczn. śmierci, + ojca Augustyna

i + męża Pawła
2/ O Miłosierdzie Boże dla + męża, ojca i dziadka  Leona Preś w 17 roczn. śmierci, + siostrę

Kazimierę, + brata Jana, ++ rodziców i teściów, ++ z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu
cierpiące   

3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + matki Heleny, teściowej Marii w roczn. śmierci, ++
ojca Piotra, teścia Gerarda, + męża Stefana, syna Jana, ++ z pokrewieństwa z obu stron, ++
sąsiadów, Ojców i Braci Kamilianów i  dusz w czyśćcu cierpiących



PIĄTEK 21.10.2022r.  
6:30 (filia) Za + Urszulę Okularczyk
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za + Stanisława w roczn. śmierci – o dar wiecznej szczęśliwości 

15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św.
17:15   Różaniec
18:00 1/ Za ++ rodziców : Cecylię, Józefa i Augustyna Gorol – o dar nieba w roczn. ich śmierci, oraz

za ++ z rodziny Gorol
2/ Do Miłosierdzia Bożego  za + Eugeniusza Aleksa jako pamiątka urodzin 
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Jana na pamiątkę urodzin i za ++

z rodziny Marczyk i Panchyrz
4/ Do Miłosierdzia Bożego za + Bronisławę Bednarczyk w 30 dzień po śmierci

SOBOTA 22.10.2022r.  Wspomnienie św. Jana Pawła II, papieża
6:30 (filia) Za +  Urszulę Okularczyk
7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  córki  Anety  Metzgier  jako

pamiątka urodzin
2/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  nieba dla  + Stanisława Jóźwiak – int.  od sąsiadów z ul.

Miodowej 32
14.00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych,  św. Kamila,

św. Józefa i św. Antoniego, z podziękowaniem za przeżyte 60 lat w małżeństwie, za wszystkie
otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata
życia  dla  małżonków  Wandy  i  Jana  Nowaków  oraz  o  Boże  błogosławieństwo  dla  dzieci  z
rodzinami, prawnuczkami i prawnukami. TE DEUM.

15:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako podziękowanie za
wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo dla syna
Gabriela  Melnarowicz  z  okazji  50 rocznicy urodzin oraz o błogosławieństwo Boże dla  całej
rodziny. Te DEUM.

17:15 Różaniec
18:00 1/ O dar  nieba dla  + cioci  Róży Zyzik w kolejną  roczn.  śmierci,  za  ++ rodziców Marię  i

Franciszka Gądek oraz za ++ z rodzin Gądek i Zyzik 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Jacka Kucharskiego, jego ++ rodziców,

teściów i ++ sióstr: Ireny i Haliny 
3/ Za + mamę Elżbietę Szymacha jako pamiątka urodzin, + ojca Tomasza, brata Wiesława, +

męża Bernarda, ++ z rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące 
NIEDZIELA 23.10.2022r. XXX Niedziela Zwykła NIEDZIELA MISYJNA
6:00 (filia) W intencji Joanny i Janusza Kaczmarków, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i

potrzebne łaski na dalsze wspólne lata życia dla małżonków i rodziny
7:30 Za + Urszulę Okularczyk 
9:00 (filia) O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++ Karoliny, Anny, Stanisława, Władysława, Albiny,

Janiny, Józefa
10:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,   w  intencji

Maksymiliana Polak w 20 roczn. urodzin, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie, dary Ducha
Świętego i Boże błogosławieństwo na każdy dzień życia                                                     

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za
odebrane łaski, z prośbą o dalsze, o zdrowie, opiekę Anioła Stróża i dary Ducha Świętego w
wyborze dalszej drogi życiowej dla Julii Wierzchowskiej z okazji 18 rocznicy urodzin
/ Po Mszy św. chrzest: Tymon Bodinek – Placzyński/  

14:00 Przez wstawiennictwo J.  B. Molla  w int.  małżeństw i  rodzin obchodzących w tym miesiącu
swoje rocznice: W intencji rocznego dziecka Michaliny Kępińskiej, za jej rodziców, chrzestnych
i całą rodzinę

16:15 Różaniec
17:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Jana w roczn. śmierci, + matkę Adelajdę, ++ teściów:

Annę i Wilhelma, + szwagierkę Teresę i + Siostrę Marię Goretti
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Józefa Urbańczyk w 30 dzień po śmierci
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